2022年度部门整体支出绩效自评表
	预算部门
	益阳市统计局

	年度预
算申请
（万元）
	
	年初
预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	939.28
	1502.05
	1502.05
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：1463.15
	[bookmark: _GoBack]其中：基本支出：1223.95

	
	政府性基金拨款：3
	项目支出：278.1

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：35.9
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	目标1：保障统计局系统工作经费。
目标2：组织实施全市一、二、三产业有关统计调查；搜集、整理和提供有关国民经济、社会发展、科技进步、能源资源和环境等统计数据，确保国家安排统计调查任务的顺利完成，并为地方政府决策提供决策支持。
目标3：加强统计信息化建设，保障网络及相关设备稳定运行，及时处理故障，维修更新故障设备。　　
	一是，保障了统计局系统工作经费。
二是，组织实施了全市一、二、三产业有关统计调查；搜集、整理和提供有关国民经济、社会发展、科技进步、能源资源和环境等统计数据，确保国家安排统计调查任务的顺利完成，并为地方政府决策提供决策支持。
三是，加强了统计信息化建设，保障网络及相关设备稳定运行，及时处理故障，维修更新故障设备。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	数据产品（指标和数据采集）
	　40篇
	58篇
	　7
	　7
	　

	
	
	
	政策咨询建议
	　20条
	126条
	　7
	　7
	　

	
	
	
	完成民意调查项目并形成报告
	　4篇
	11篇
	　7
	　6
	　

	
	
	
	建立人口普查资料大数据库
	1个
	1个
	8
	
	

	
	
	质量指标
	分析研究产品是否达到预期目标
	　100%
	　100%
	　7
	　6
	　

	
	
	时效指标
	分析研究是否按期完成并报告
	　100%
	　100%
	　7
	　6
	　

	
	
	
	统计数据是否按期生产并报告
	　100%
	　100%
	　7
	　6
	　

	
	
	社会效
益指标
	政策咨询建议是否对党政决策有积极影响
	　95%
	　95%
	　7.5
	　7.5
	　

	



绩
效
指
标
	效益指标
(40分)
	可持续影响指标

	项目是否有提高统计能力建设的价值
	　是
	　是
	　7.5
	　7.5
	　

	
	
	
	项目对提高统计数据质量的价值
	　95%
	　95%
	　7.5
	　7.5
	　

	
	
	
	项目对提高政府统计公信力的价值
	　95%
	　95%
	　7.5
	　7.5
	　

	
	
	服务对象满意度指标
	党政、人大、政协机关认可度
	　95%
	　95%
	　5
	　5
	　

	
	
	
	统计工作及发布信息是否获得到国内社会认可
	　95%
	　90%
	　5
	　4.5
	进一步加强统计工作，及时准确发布信息，提高满意度

	总分
	100
	　99.5
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